Co dělámeŘešeníReferenceKdo jsmeKontakty



Co dělámeŘešeníReferenceKdo jsmeKontakty


Máme řešení
Pro plánování a výstavbu sítí


Máme řešení
Pro dokumentaci sítě


Máme řešení
Pro údržbu sítě











Inteligentní systémy
Srdce utilitních společností
Tvoříme inovativní IT systémy pro plánování, výstavbu a údržbu utilitních sítí. Poskytujeme strategické poradenství, které se opírá o dlouholeté zkušenosti z energetiky i telekomunikací. Naše řešení přinášejí firmám efektivitu, konkurenční výhodu a zjednodušují lidem práci.





Energetika
Podporujeme procesy distribuce od plánování výstavby přes přípravu a realizaci staveb. Máme řešení pro věcná břemena, kontroly a hodnocení dodavatelů, realizaci a provoz údržby.



Telekomunikace
IT systémům pro evidenci telekomunikačních sítí se věnujeme více než 10 let. Jsme hrdí na to, že přední telco společnosti v ČR spoléhají na naše kompetence v tomto oboru.













Evidence sítí
Strukturované informace o technologickém majetku patří mezi nejcennější aktiva každého operátora sítě. Centrální evidence sítě je důležitá pro podporu dalších aplikací a procesů. Zákazníci našich systémů se rychle orientují například v otázce dostupnosti služeb zákazníkům, plánování údržby nebo i výstavby sítě. Víme, že kromě přehledné evidence je důležité udržet také čistotu dat a soulad evidence se skutečným stavem sítě.
Systémy pro centrální evidenci a sítě poskytujeme společnostem CETIN (Česká telekomunikační infrastruktura a.s.), a O2 Czech Republic, a.s.





Plánování a výstavba
Investiční výstavba je klíčovou fází životního cyklu každé sítě. Proto našim klientům dodáváme systémy a poradenství pokrývající kompletní proces od plánování, přípravy, majetkoprávního vypořádání pozemků, přes realizaci až po aktivaci nového majetku společnosti. Společně s innogy Česká republika, a.s. jsme také vytvořili elektronický stavební deník STAVEE, který je vhodný pro malé i velké investory.
Mezi zákazníky v oblasti plánování a výstavby patří společnosti innogy Česká republika, a.s. a E.ON Distribuce, a.s.









Provoz a údržba
Naše služby pokrývají všechny fáze životního cyklu sítě. Proto poskytujeme také řešení pro správu provozu a údržby existujících sítí. Naše systémy řídí provozní údržbu, včetně distribuce pracovních příkazů na mobilní terminály stovek montérů v terénu. Data z provozních systémů klienti využívají nejen k operativnímu řízení zdrojů, ale i pro prediktivní údržbu a rozvoj sítě.
Řešení pro provoz a pro údržbu sítě poskytujeme společnosti E.ON Distribuce, a.s., ale také ČEPS, a.s.






Dokumentace sítí
Systémy pro dokumentaci sítí poskytují našim klientům kompletní správu technické a mapové dokumentace provozované sítě. Řešení zahrnuje specifické procesy pro zadávání a aktualizaci dat existujících i nových vedení, schvalovací procesy, hromadné úpravy, vizualizace podkladů v mapovém okně, správu úloh, reporting a také řízení nestrukturované dokumentace.
Naše řešení dokumentace sítě využívá společnost ČEPS, a.s. nebo také HRDLIČKA, spol. s .r.o.









Naši spokojení zákazníci







Technické aspekty našich řešení

Znalost odvětví

Moderní technologie

Systémová integrace

Mobilní aplikace

IOT řešení






Klíčoví lidé
Základ našeho úspěchu



Bez skvělého týmu výjimečných lidí by nebylo našeho úspěchu. Stejně jako si vážíme každého zákazníka, vážíme si i všech svých spolupracovníků a partnerů.



Ivana Rybáková
DELIVERY UNIT MANAGER
Řídí dodávku našich projektů v oblasti energetiky


Miroslav Burda
CEO A JEDNATEL
Řídí každodenní chod společnosti, vyhledává strategické příležitosti a partnerství

MARTIN HRDLIČKA
SPOLEČNÍK A JEDNATEL
Udává směr společnosti, vyhledává strategické příležitosti a partnerství

Martin Hipsch
BUSINESS CONSULTANT
Poskytuje odborné konzultace a analýzy v oblasti energetiky








Kontakty
Kde nás najdete





Sídlo a fakturační adresa
Intelis, s.r.o.
třída Národní svobody 209/23
Písek, 397 01
intelis@intelis.cz
+420 382 211 827
MAPA




Fakturační údaje
IČO: 28080301
DIČ: CZ28080301
Číslo účtu: 115-1784550207/0100
Společnost zapsána pod spisovou značkou C 16086 u rejstříkového soudu v Českých Budějovicích




Pobočka Praha 5 – Stodůlky
Za Lužinami 1084/33
Praha 5 – Stodůlky, 150 00
MAPA




Pobočka Praha 9 – Vysočany
Pod Pekárnami 245/10
Praha 9 – Vysočany, 190 00
MAPA














Copyright © 2019 Intelis, s.r.o. Všechna práva vyhrazena.


Jsme členy skupiny HRDLIČKA Holding







